
1/2  

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Vít ROSÍK 

Oponent bakalářské práce:      Mgr. Marek  TOMAŠTÍK, Ph.D. 

Akademický rok: 2010 / 2011 

 
Téma bakalářské práce: Metody manažerského rozhodování v organizaci  
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Autor BP zaměřené na metody manažerského rozhodování v organizaci KASKO s.r.o. splňuje 
v úvodu stanové cíle. BP je rozdělena do tří kapitol, což BP dělá nepřehlednou. Doporučení 
jsou bez označení a jsou součástí textu třetí kapitoly. Autor prokázal v teoretické části, že je 
schopen na dostatečné úrovni pracovat s aktuálními literárními zdroji. V praktické části 
provedl empirické šetření pomocí řízených rozhovorů. Před provedením výzkumu si kladl 
hypotézy, což je nad rámec BP.  V BP je Seznam použité literatury, ale také citované 
literatury, což opět dělá BP nepřehlednou.   
Práci doporučuji k obhajobě. 
 
 



1/2  

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Které metody rozhodování za nejistoty znáte? Které používají Vámi zkoumaní 
manažeři?  

2. Definujte pojem „tacitní znalost“. Používají se tacitní znalosti při manažerském 
rozhodování?  

 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře …......................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne   26. 5. 2011  
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
 
 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


